SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÒA BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CĐSP

         Hòa Bình, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ Tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho học sinh, sinh

viên trung cấp, cao đẳng hệ chính quy, năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM HÒA BÌNH

Căn cứ Thông tư số 23/2022/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng sư phạm;

Căn cứ Công văn số 4567/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 24 tháng 8 năm 2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính

trị và công tác HSSV, năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 665/KH-CĐSP ngày 19 thánh 9 năm 2023 của trường

Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình về thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác

HSSV năm học 2023- 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo-Khảo thí-Khoa học và Công tác sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho học sinh,

sinh viên các lớp trung cấp, cao đẳng hệ chính quy, năm học 2023- 2024:

- Tổ trưởng: Ông Đào Anh Tuấn - Phó Hiệu trưởng.

- Phó tổ trưởng: Bà Lê Hải Diệu - Trưởng khoa Mầm non;

                             Ông Bùi Văn Dược - Phó trưởng khoa TH-THCS&LKĐT.

- Thư ký: Ông Nguyễn Thành Hưng – Phó trưởng phòng HC – TH,

 - Các ủy viên: Có danh sách đính kèm theo.

Điều 2. Tổ Tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật có trách nhiệm xây

dựng kế hoạch; triển khai tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho học sinh,

sinh viên trung cấp, cao đẳng hệ chính quy, năm học 2023- 2024.

Điều 3. Phòng Đào tạo - Khảo thí - Khoa học và Công tác sinh viên, các đơn

vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Hiệu trưởng, các Phó HT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Đăng tải website Trường,

- Lưu: VT, ĐT-KT-KH&CTSV(BH).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đào Anh Tuấn

2

DANH SÁCH

Ủy viên Tổ Tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho học sinh, sinh viên

trung cấp, cao đẳng hệ chính quy, năm học 2023- 2024

(Kèm Quyết định số             QĐ-CĐSP ngày      tháng 10 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường CĐSP Hòa Bình

1 Ông Bùi Văn Thiện - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

2 Bà Trần Thị Na - Giáo viên chủ nhiệm.

3 Bà Lương Thị Nhàn - Giáo viên chủ nhiệm.

4 Nguyễn Thị Hương May - Giáo viên chủ nhiệm.

Danh sách gồm 4 (bốn) ủy viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:52:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đào Anh Tuấn<daoanhtuan.cdsp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:09:16+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:09:33+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:09:47+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:10:29+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:10:49+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:11:04+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!